
 

 

 

Wallenstam är ett fastighetsbolag som förvaltar, bygger och utvecklar fastigheter för ett hållbart boende och 

företagande i Göteborg, Stockholm och Uppsala. Fastighetsbeståndet värderas till cirka 71 miljarder kronor och 

kundbasen utgörs av cirka 12 800 hushåll och 1 000 företag. Den totala uthyrningsbara ytan är cirka 1,4 miljoner kvm. 

Wallenstam är självförsörjande på förnybar elenergi med egna vindkraftverk i drift. Bolagets B-aktier finns noterade på 

Nasdaq Stockholm sedan 1984. 
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Wallenstam byggstartar Carlandersplatsen tillsammans 

med bostadsministern 

Idag den 1 juni har Wallenstam tagit ett första spadtag vid Carlandersplatsen i Göteborg 

tillsammans med Andreas Carlson, infrastruktur- och bostadsminister. Spadtaget markerar 

byggstarten för Wallenstams nybyggnation av 190 hyreslägenheter med en direkt närhet till 

stadens puls och grönområden.  

– Wallenstams nybyggad av 190 hyreslägenheter i centrala Göteborg vid Carlandersplatsen blir ett 

välkommet tillskott. Jag är glad att vara med vid första spadtaget. Hyresrätten är en viktig boendeform 

för att människors efterfrågan och behov av bostäder ska mötas. Det behöver finnas ett varierat utbud 

av bostäder och upplåtelseformer som passar i olika skeden av livet för att fler ska kunna förverkliga 

sina boendedrömmar, säger Andreas Carlson, Infrastruktur- och bostadsminister. 

– Äntligen kan vi formellt starta nybyggnationen här, det är en efterlängtad byggstart för ett väldigt 

fint projekt i ett av Göteborgs mest centrala lägen. Här ska vi tillföra nya fina hem samtidigt som vi 

stärker stadslivet och tar tillvara platsens förutsättningar, säger Hans Wallenstam. 

Kvarteret omfattar två huskroppar som formas i samspel med den kuperade terrängen och befintliga 

bebyggelsen. Totalt byggs 190 lägenheter med 1 till 4 rum och kök, varav 17 BmSS-lägenheter, samt 

två lokaler i entréplan. Mellan husen skapas en gemensam bostadsgård som ger utrymme för både lugn 

och möten, samtidigt som lokalerna i entrévåningen bidrar till liv och rörelse ut mot gatan.  

Nybyggnationen avser fastigheten Göteborg Lorensberg 21:3 och ansvarig totalentreprenör är PEAB 

Sverige.  

 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Elisabeth Vansvik, Kommunikationsdirektör på Wallenstam, tel. 0705-171138, elisabeth.vansvik@wallenstam.se  

www.wallenstam.se 

 

Visionsskiss för Wallenstams nybyggnation av 190 

hyreslägenheter vid Carlandersplatsen. 

 

Hans Wallenstam vd för Wallenstam och Andreas Carlson, 

infrastruktur- och bostadsminister tar första spadtaget för 

Wallenstams nybyggnation vid Carlandersplatsen i Göteborg. 
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